DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS QUINTAIS
AGROFLORESTAIS E SUA CONTRIBUIÇÃO PARA A SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL DE ADOLESCENTES DO ASSENTAMENTO RURAL TARUMÃ MIRIM-
MANAUS-AM de autoria de ANNA CARLA DE CASTRO PAIXÃO, foi publicado nos Anais
do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54147

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54147